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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91315014H

2. Data e Regjistrimit 15/01/2019
3. Emri i Subjektit DUFERCO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ”Myrtezim Kellici”, Pallati 
AL-FAM, SHK 1, AP 5, Njesia Bashkiake nr 2 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studimin, konsulencen, projektimin, prodhimin, realizimin, 

tregtimin e projekteve te investimit, te centraleve, te linjave 
te transportit te energjise elektrike, te impianteve ne 
pergjithesi ne sektorin e energjise nga burime te 
rinovueshme ne Itali dhe jashte saj. Menaxhimin e 
impianteve si ne piken me siper, prodhimin e energjise 
elektrike dhe tregtimin e saj, edhe nepermjet veprimtarise se 
tregtimit. Shoqeria mundet te kryeje te gjithe veprimet 
tregtare, industriale, me pasuri te luajtshme, te paluajtshme 
dhe financiare ne limitet e parashikimeve ligjore ne fuqi, 
duke perfshire marrjen e huave dhe dhenien e garancive dhe 
hipotekave dhe mund te marre interesa ne shoqeri te tjera qe 
kane objekte te njejta apo te lidhura dhe te financoje 
veprimtarine e tyre edhe nepermjet financimeve te ortakeve. 
Simone Rabaioli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 27/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

DUFERCO ENERGIA S.P.A



2

               Para: 250.000,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DUFERCO ALBANIA
E-Mail: a.dervishi@dufercoalbania.com 
s.rabaioli@dufercoenergia.com 
Telefon: +355696950637 +355676197608 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-063384-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106438-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt ë ortakut të vetëm datë 18.01.2019 për 
miratimin e shitjes se 100% të kapitalit në favor të shoqërisë DUFERCO ENERGIA S.P.A. 
Marrëveshje për shitblerjen e kuotave datë 18.01.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Domenico Vercelloti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DUFERCO ENERGIA S.P.A")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"250.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8E280F-466A-4862-A102-6C19BC5A39C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EB438F-3973-4452-BFBB-D31920C04146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848C1889-4636-4652-84D4-FD01578F2EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEC3D45-39F5-427B-A60B-1CFC6140F28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEC3D45-39F5-427B-A60B-1CFC6140F28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B645347-A217-4C82-9731-B190F3470993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F3C0D4-51A9-4F11-8E9A-C9CBDAA6E446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F30EF0-CDC4-40CA-8276-F3A5868597DC
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563098-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-651901-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  27.01.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Domenico Vercelloti  dhe emerimi i Simone Rabaioli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Simone Rabaioli")                      Nga data 
"27/01/2021             Ne daten "27/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Domenico Vercelloti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890491-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
06.04.2022, ku është vendosur: Miratimi i statutit të përditësuar të shoqërisë. 2- Depozitimi 
i statutit të përditësuar të shoqërisë datë 06.04.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937357-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates pengut  Nr. 1988 rep ., Nr. 655 
koleksioni  date  24.06.2022

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2C9CD9-0026-4BC7-8C6F-1AC77E951E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E617A267-C67F-4331-8EC4-26E2275B26CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195AED34-1715-4B50-A1CC-5445CCB2CED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E953963-7C2B-4159-A555-9CFE40AD9AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708756B6-F456-4987-A0D7-2D6ED0EAA427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708756B6-F456-4987-A0D7-2D6ED0EAA427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5BBAD0-1814-46EF-B295-D7DAA8536261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D31C67-D49E-4E77-8108-086F5DBEC19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FD5518-90CC-4EFF-9B3B-BA32BB44A7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDB742E9-06C4-4319-B58E-D072383C4149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C060CEF-8AC4-424A-8114-F113B79467EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C060CEF-8AC4-424A-8114-F113B79467EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D247D-69AE-478A-AE1E-11AB23EF921A
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Dokumenti i autorizimit

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972056-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-977970-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.08.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ”Myrtezim Kellici”, Pallati AL-FAM, SHK 1, AP 5, Njesia Bashkiake nr 2;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati Perxholla Nr.1, Shkalla 1, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182376-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
DufercoAlbaniaSh.p.k_VendimAsambleje...pdf
DufercoAlbaniaSh.p.k_VendimAsambleje...pdf
DUFERCOALBANIABilanciSipasTatimeve.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186320-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së aministratorit datë 01.08.2023, me të 
cilën kërkohet ndryshimi i të dhënave vullnetare

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38CFD9B-958A-4835-87CF-45CD5786277D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D750490F-EAEE-42FD-A58F-096ECF90F66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40996F83-756B-434C-9CB4-14C70A752E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D670700C-E2D6-49B4-BB52-275F95DD89B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134FD844-469A-4D1A-8557-795363C4FDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBE090-E470-4104-AAA2-8531E1FB1191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DBE090-E470-4104-AAA2-8531E1FB1191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36107E70-A473-4CA5-9D11-29A166AD9AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BEE052-4D8F-4FE6-ADFF-E967189BBA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48035153-3D2C-4AB2-87D5-868D804792F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F141FB-7AB2-42BD-9A50-8EA2CE4854AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B104D109-9455-4BBF-BA7E-735596EE7999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E2139E-52C8-4671-B35B-C4EB82EBB798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43F6CC0-298F-4121-AD31-81B140D10F11
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Telefon ishte            ("044302123")          u be            ("+355696950637")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355676197608")         
E-Mail ishte            ("tirana@cms-aacs.com")          u be            
("a.dervishi@dufercoalbania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 21/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA06D9E-91C6-43A7-B14D-28A35783C423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4641018-A0A5-47A8-A9F0-595401A5305C

